PORTARIA PGJ Nº 1805/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  da
Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora JACIARA BARROS DE SOUSA, matrícula nº 261, lotada na Assessoria
de Planejamento e Gestão, para atuar como gestora do Acordo de Cooperação nº 05/2018, firmado
entre  o  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí  e  a  Fundação  Brasileira  de  Coaching  Integral
Sistêmica – FEBRACIS.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI,  29 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 1805/2018
	R E S O L V E